UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Ao vigésimo primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, numa

reunião online através do link meet: meet.google.com/zop-yasb-hxz, foi realizada a

prova de títulos para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto Do

Magistério Superior Na Área De Matemática regido pelo Edital Nº 149, de 11 de

dezembro de 2024, publicado no Diário Oficial da União Nº 240, de 13 de dezembro

de 2024, Seção 3, p. 73. A Comissão Examinadora analisou os títulos dos(as)

candidatos(as) classificados(as) e determinou as notas seguintes:

CANDIDATO(A) PONTOS NOTA

LENIN ALEXANDRE DE ALMEIDA BEZERRA 24,50 100

CLEMERSON OLIVEIRA DA SILVA MENEZES 20,90 85,30

MILENA BARBOSA GAMA 20,80 84,89

AIURY SILVA AZERÊDO 20,00 81,63

GUILHERME FRANCISCO DO NASCIMENTO 20,00 81,63

João Pessoa, 21 de fevereiro de 2025

Foram considerados apenas os documentos comprobatórios apresentados referentes
à experiência docente, científica, técnica, tecnológica, extensionista, cultural, artística
ou profissional, como também trabalhos realizados ou publicados nos últimos 05
(cinco) anos, conforme item 8.4.1 do Edital supracitado e os respectivos diplomas de
cada titulação de acordo com o anexo VII da Resolução Nº 07/2017 do Consepe.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

		2025-02-21T16:44:03-0300